[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Tenho a honra e a grata satisfação de apresentar a seguinte EMENDA MODIFICATIVA aos Art. 2° e Art. 3° do PROJETO DE LEI Nº 163/2022.

Art. 1º - O art. 2º do Projeto de Lei 163/2022, passa a constar a seguinte redação:

Art. 2º Para atestar a concordância dos proprietários com a citada alteração deverá ser apresentada, declaração com firma reconhecida, cópia de identificação do morador juntamente com um comprovante de endereço atualizado em 90 (noventa) dias.

Art. 2º - O art. 3º do Projeto de Lei 163/2022, passa a constar a seguinte redação:

                              Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

Joel Cardoso da Luz
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Emenda N° 1 a0 Projeto de Lei N° 163/2022 - PROTOCOLO 12603/2022 - 24/06/2022 14:04